
役員就任ご挨拶 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 6 月 16 日開催の弊社第 50 回定時株主総会ならびに取締役会において役員の改選が行われ

下記の通りそれぞれ就任いたしました 

この体制のもと一層社業発展に精進致す所存でございますので何卒倍旧のご指導とご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

 

2023年 6月 

 

株式会社 三興エンジニアリング 

代表取締役社長 通崎 篤 

  

記 

 

取締役・監査役 

代表取締役社長  通  崎  篤   

専 務 取 締 役  和 賀 井 浩 （新任）  

常 務 取 締 役  山 田 秀 彦 （昇任）  

取 締 役  尾 内 幸 一   

取 締 役  並 木 敏 行   

取 締 役  星 野 浩   

取 締 役  堀 内 秀 基 （新任） ㈱ミツバ 執行役員 

監   査   役  荻 野 晃 嗣 （新任） ㈱ミツバ 経理部長 

監   査   役  岩 井 光 宏 （新任） ㈱ミツバ 経理部 

    グローバル経理課長 

 

 

尚 前取締役 稲村春喜 前監査役 武井良明は退任いたしました  

在任中に賜りましたご懇情に対しまして厚くお礼申し上げます 

 

以 上 

 

 


